
 
Совет депутатов Магнитского городского поселения 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области 
 

                                                РЕШЕНИЕ  

          

        от « 28»  апреля 2017г.                №  30 

 

О внесении изменений в решение 

Совета     депутатов      Магнитского  

городского поселения от 20.12.2016 

№ 79 «О бюджете Магнитского  

городского поселения на 2017г.». 

      

      В соответствии со статьей 18 Устава Магнитского городского поселения, 

статьями 4,5 Положения о бюджетном процессе Магнитском городском 

поселении  

      Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ: 

 

      1. Внести в решение Совета депутатов Магнитского городского 

поселения от 20.12.2016 № 79 «О бюджете Магнитского городского 

поселения на 2017год» следующие изменения: 

      1) в пункте 1 статьи 1 цифру «18 733 656,00» заменить цифрами 

«35 593 656,00»» 

      2) в пункте 2 статьи 1 цифру «22 629 734,36» заменить цифрами 

«39 489 734,36» 

      3) Приложение 4 изложить в новой редакции (Приложение 1 к 

настоящему решению); 

      4) Приложение 6 изложить в новой редакции (Приложение 2 к 

настоящему решению); 

      5) Приложение 8 изложить в новой редакции (Приложение 3 к 

настоящему решению); 

      6) Приложение 14 изложить в новой редакции (Приложение 4 к 

настоящему решению); 

      7) Приложение 6 к настоящему решению; 

 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава Магнитского городского поселения                                   А.В.Чистяков 

 



Председатель Совета депутатов 

 Магнитского городского поселения                                              Н.А.Богданова   
 


